
REVOLUČNÍ
KRUHY!

Nové kruhy typu DAL-BO SNOWFLAKE® je šestkrát tužší než běžné lité 
kruhy - navíc se šestiletou zárukou. 
K dostání právě teď.



SNOWFLAKE
Šestkrát tužší konstrukce 
se šestiletou ZÁRUKOU

Ve snaze optimalizovat a zefektivnit technický park farmářů, jejichž čas na práci poměrně 
drahocenný, bylo možno v poslední době v oblasti technického vývoje kol sledovat trend spočívající 
ve zvětšování konstrukčních celků. Ve výrobním programu firmy Dal-Bo jsou dnes půdní válce o pracovní 
šířce až 18,3 m.

Nová série Cambridge kruhů inovovaného designu prezentovaného 

světu pod značkou SNOWFLAKE® - vločka - je výsledkem snah firmy 

Dal-Bo na poli technického vývoje a zkoušek od roku 2013. Kruh 

SNOWFLAKE® je k dostání ve čtyřech různých velikostech: ø50, ø55, 

ø60 a ø65 cm. Farmář tak má možnost výběru podle typu půdy, způso-

bu obdělávání a pěstovaných plodin. Nový kruh značky SNOWFLAKE® 

z dílny firmy Dal-Bo prošla řadou náročných testů, jak přímo na poli, 

tak i ve speciálních zkušebnách. Zlepšení jim přinesl nový, patentovaný 

design, díky kterému jsou až šestkrát tužší než dosavadní Cambridge 

kruhy. Také jejich trvanlivost se doznala značného posunu k lepšímu. 

Centrálním aspektem kruhu SNOWFLAKE® je nový design paprsků. Je-

jich tvar kopíruje krystal sněhové vločky, odtud také typové označení 

SNOWFLAKE®. Design SNOWFLAKE je svého druhu jedinečným a na 

evropském trhu chráněný patentem jak na produktové řešení, tak 

i design. Kromě toho usilujeme všude na světě o vydání příslušných 

patentů, tak abychom si, jakožto Dal-bo, pojistili své postavení před-

ního výrobce kruhů i do budoucna. Potěšilo nás, že koncepce SNOWFLA-

KE® sklidila již také první uznání ze strany nezávislých expertů; komise 

Agromek ocenila válcový kruh  SNOWFLAKE®  3 hvězdičkami a vyhlásila 

je „Evropskou novinkou roku”.

1. Kruh SNOWFLAKE je svého druhu 

jedinečným produktem chráněným 

na evropském trhu patentem jak na 

produktové řešení, tak i design

3. Kruh SNOWFLAKE je k dostání 

ve čtyřech různých velikostech: 

ø50, ø55, ø60 a ø65 cm

4. SNOWFLAKE - to je šestkrát 

tužší konstrukce

2. Kruh SNOWFLAKE je určeno 

zejména do těžce obdělávatel-

ných typů půd a

neobvyklých podmínek.

5. SNOWFLAKE 

- se šestiletou zárukou

6. Kruh SNOWFLAKE

 je určeno zejména do velkých celků



Hydraulické trojdílné vodorovně skládací válce Compact Classic s nízkým těžištěm. Válce se 
skládají í rozkládají hydraulicky přímo ze sedadla řidiče, kola jsou přitom fixována v defi-
nované poloze. Jednotlivé řady se přelínají, tak aby bylo zaručeno stoprocentní pracovní 
vykrytí i během otáčení a na svazích. Optimální kontakt s podložím po celé pracovní šířce 
zajišťuje mechanický systém rovnoměrného rozkládání sil (dvěma těžkými pružinami), díky 
kterému je váha ze středu symetricky přenášena do stran.

Hydraulické pětidílné vodorovně skládací válce s nízkým těžištěm.  Válce se skládají í 
rozkládají hydraulicky přímo ze sedadla řidiče, kola jsou přitom fixována v definované 
poloze. Jednotlivé řady se přelínají, tak aby bylo zaručeno stoprocentní pracovní vykrytí i 
během otáčení a na svazích. Optimální kontakt s podložím po celé pracovní šířce zajišťuje 
hydraulický systém rovnoměrného rozkládání sil, díky kterému je váha ze středu symetricky 
přenášena do stran. Akumulátorový systém DUOFLEX umožňuje nezávislý provoz jednot-
livých válců. Takto je optimální kontakt s půdou zajištěn po celé pracovní šířce

Hydraulické trojdílné vodorovně skládací válce s nízkým těžištěm.  Válce se skládají í roz-
kládají hydraulicky přímo ze sedadla řidiče, kola jsou přitom fixována v definované poloze. 
Jednotlivé řady se přelínají, tak aby bylo zaručeno stoprocentní pracovní vykrytí zejména 
během otáčení a na svazích. Optimální kontakt s podložím po celé pracovní šířce zajišťuje 
mechanický systém rovnoměrného rozkládání sil (dvě těžké pružiny), díky kterému je váha 
ze středu symetricky přenášena do stran. Systém DUOFLEX umožňuje nezávislý provoz 
jednotlivých válců prostřednictvím sady pístnic. Optimální kontakt s půdou je takto zajištěn 
po celé pracovní šířce.

Nová generace hydraulických vodorovně skládacích válců s nízkým těžištěm.  Válce se 
skládají í rozkládají hydraulicky přímo ze sedadla řidiče, kola jsou přitom fixována v defino-
vané poloze. 100% kontakt s rovným podložím po celé pracovní šířce zajišťuje standardní 
hydraulický systém rovnoměrného rozkládání sil. Systém DUOFLEX s akumulátorem 
umožňuje nezávislý provoz jednotlivých válců, a potažmo optimální kontakt s půdou po 
celé pracovní šířce. Těžkotonážní rám s pracovní výškou 90 cm nad zemí je určen na těžko-
tonážní hydraulicky nastavitelnou drtící a rovnací lištu o šířce 80 mm a výšce 500 mm.

Hydraulické trojdílné vodorovně skládací válce s nízkým těžištěm.  Válce se skládají í 
rozkládají hydraulicky přímo ze sedadla řidiče, kola jsou přitom fixována v definované 
poloze. Jednotlivé řady se přelínají, tak aby bylo zaručeno stoprocentní pracovní vykrytí i 
během otáčení a na svazích. Optimální kontakt s podložím po celé pracovní šířce zajišťuje 
hydraulický systém rovnoměrného rozkládání sil, díky kterému je váha ze středu syme-
tricky přenášena do stran. Systém DUOFLEX umožňuje nezávislý provoz jednotlivých válců 
prostřednictvím sady pístnic. Optimální kontakt s půdou je takto zajištěn po celé pracovní 

MaxiRoll 10,30 m a 12,30 m sestávají z pěti sekcí, z nichž každá je, jako u ostatních modelů 
této kategorie, vybavena hydraulickým zavěšením a schopna perfektně kopírovat profil pod-
loží. Navzdory velké pracovní šířce je i v tomto případě zajištěn optimální kontakt s půdou 
po celé šířce. 10,30m i 12,30m MaxiRoll je možno doplnit hydraulickou drtící a rovnací lištou.

Standardní technické vybavení:
Standardní technické vybavení:

Standardní technické vybavení: Standardní technické vybavení:

Standardní technické vybavení: Standardní technické vybavení:

• Systém DUOFLEX
• Automatický přenos sil (pružinami)
•   Pneu: 260/75 x 15.3- 8.3m:    
 300/80x15.3
• 60mm hřídel z pochromované oceli
• Hydraulické větve: 1 jednočinná a 1   
 dvojčinná

• **POZOR! Zatížení nápravy nad 3000 kg:
  Dodržujte platné místní dopravní   
 předpisy
• 9,30 m s hydr. rozkládáním sil
• 9,30 m s kolem 400/60

• Systém DUOFLEX
• Automatické blokování pro účely 
 přepravy
• Hydr. rozkládání sil
• Silniční osvětlení
• Min. 500 kg na m
• Velké spec. přírubové ložisko
• 60mm hřídel z oceli CRM04V

• Dopravní šířka: 3 m 
• Pneu:
     12,3 m 480/45x17
•   12.3 m XL: 520/50x17
•   14.3 - 18.3 m: 600/45x17
• **POZOR! Zatížení nápravy nad 3000 kg: 
Dodržujte platné místní dopravní předpisy.

• Systém DUOFLEX
• Mechanický systém rozkládání sil 
 (2 pružiny)
• 60mm hřídele z oceli CRM04V
• Dopravní šířka: 2,5 m
 

•   Pneu: 6,30: 300/80x15,3 6,30x60, 
 8,30: 400/60x15,5
• Hydraulické větve: 1 x jednočinná, 
 1 x dvojčinná

• Systém DUOFLEX

• Automatické blokování pro účely 
 přepravy
• Hydraulické rozkládání sil
• Silniční osvětlení
• Min. 500 kg na m
• Těžkotonážní ocelový rám 150 x 100 mm
• Spec. pířrubová ložiska
• 60mm hřídel z oceli CRMO4V

•   Pneu: 300/80 x 15.3
•   od 7.60:400/60 x 15.5
• Dopravní šířka: 2,5 m
• Hydraulické větve: 1 x dvojčinná 
 a 1 x jednočinná
• **POZOR! Zatížení nápravy nad 3000 kg: 
Dodržujte platné místní dopravní předpisy.

• Systém DUOFLEX
• Automatické blokování pro účely 
 přepravy
• Hydr. rozkládání sil
• Silniční osvětlení
• Min. 500 kg na m
• Velké spec. přírubové ložisko

• 60mm hřídel z oceli CRM04V
• Dopravní šířka: 3 m
•   Pneu: 400/60 x 15.5
• **POZOR! Zatížení nápravy nad 
 3000 kg: Dodržujte platné místní   
 dopravní předpisy.

• Systém DUOFLEX
• Automatické blokování pro účely přepravy
• Hydraulické rozkládání sil
• Silniční osvětlení
• Kyvadlové 3D zavěšení
• Min. 600 kg na m
• Spec. pířrubová ložiska
• 60mm hřídel z oceli CRMO4V

• Hydraulické větve: 2 x dvojčinná, 
 1 x jednočinná
• Dopravní šířka: 3 m
•   Pneu: 10.3 m: 520/50x17 12,3 m 710/40x22.5
• Hydraulické brzdy na 12,3 m
• **POZOR! Zatížení nápravy nad 3000 kg: 
Dodržujte platné místní dopravní předpisy.

MiniMax Classic 
4,50 - 9,30 m

MiniMax Classic 
12,30 - 18,30 m

MiniMax XL 
6,30 - 8,30 m

MaxiRoll  
5,30 - 8,30 m

MiniMax Classic 
 9,50 - 10,30 m

MaxiRoll 
10,30 - 12,30 m



Dal-Bo 
- pestrá nabídka válců s maximální   
   možnou návratností investice

Válce od Dal-Bo nejsou jen tak „obyčejnými“ válci. Jelikož existuje 

obrovská škála různých variant, budete se moci spolehnout na to, že 

ten „váš“ válec Dal-Bo zvládne vše, co od něj budete očekávat. Drtící a 

rovnací lišta Dal-Bo ideálně srovná půdu a ve spojení se systémem ro-

vnoměrného rozdělování váhy od Dal-Bo zajistí konzistentní přípravu 

na osev. Při obhospodařování travnatých luk lze za účelem optimali-

zace výtěžku používat brány a secí stroj. Další možností, jak zvýšit přínos 

válců, je nasazení rozrušovačů stop a znamenáků.

Spolehnout se můžete plně též na náš zkušený prodejní tým, který 

vám rychle poradí a pomůže tak, abyste z válce měli maximální možný 

prospěch. Firma Dal-Bo sleduje strategii nepřetržitého technického 

vývoje, což pro vás, jakožto zákazníka, znamená nejvyšší možnou ná-

vratnost investice, nejen teď, ale i do budoucna.

Dal-Bo nabízí 200 modelů válců, ze kterých si spolehlivě vyberete. Díky mimořádné pestrosti sorti-
mentu jsme schopni sestavit řešení, které stoprocentně splní všechny vaše představy.

MUTOS_C
Text napsaný psacím strojem

MUTOS_C
Text napsaný psacím strojem



MULTOS s.r.o.   |  K Silu 2263  |  393 01 Pelhřimov
Tel: +420 565 32 32 84 | +420 602 66 81 20
E-mail: info@multos.cz   |   www.multos.cz

Zarezervujte si své 
válce ještě dnes na:
info@multos.cz
tel: +420 602 66 81 20 




